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622 SlilHngfleel’K (Dr.) Doctrines and Prac­
tice of the Church of Rome, with preface and 
notes by Dr, Cunningham, post 8vo, cloth, 
35C, 1851.

623 Beard (J. R.) Romanism in its Actual 
Principles, Aims and Workings, drawn up 
chiefly from authoritative Papal sources, etc., 
crown 8vo, cloth, 4*c., Simpkin dt Marshall.

624 Wylie (Rev. Dr.) The Awakening of Italy, 
and the Crisis of Rome, post 8vo, cloth, 40c, 
Lon., R. T. S.

62s Romanism at Homp, Letters to the 
Hon. Roger B. Taney, Chief Justice of the 
United States, by Kirwan, post 8vo, cloth, 40c, 
1854.

626 Our Reformed Church, three essays, square 
8vo, cloth, 35c, Lon., 1846.

The judgment of the Church of England nn the State 
and Character of the Church of Rome, the Nature and 
use of Tradition, on the Scriptures, the Voice of Antiquity 
on their Sufficiency, Supremacy ami Inteipretatlon.

627 Cumming'g (Dr.) Lectures on Romanism, 
being Illustrations ami Refutations of the 
Errors of Romanism and Tractarianism, 700 
pp, thick post 8vo, cloth, 50c, 1854.

628 Guette (Abbe) D.D., The Papacy, its 
Origin and Primitive Relations with the East­
ern Churches, with introduction by Cleveland 
Coxe, post 8vo, cloth, 75c, 1867.

629 White (Jos. Banco) Letters on ‘he Practical 
and Internal Evidence Against Catholicism, 
2nd edition, enlarged, 8vo, half rough calf, 35c, 
Lon., 1826.

680 Hogan (W.) Popery as it was and as 
it is, also Auricular Confession and Popish 
Nunneries, port, thick post 8vo, calf, 1.00, 
1865.

631 Arthur (W.) A. M., Italy inTransiiion, 
I lie scenes and Private Opinions in the 
Uprising of 1860, illustrated by Offiical Docu­
ments from the Papal Archives of the Revolt­
ed Legations, thick post 8vo, cloth, 60c., 1860.

633 Pamphlets, Character of the Church 
of Rome, by Huoh McNeill ; Irvinoism in 
its Rise, Progress and Present State, by 
Robert Baxter, and other good tract», sewn, 
together 30c.

634 Thelwall (Rev. A. S.) Proceedings of the 
Anti-Mavnooth conference of 1845, with an 
historical introduction and an appendix, 8vo, 
cloth, 60c., Lon., 1845.

636 Palmer (Rev. W.) Origines Litubgicæ, 
Antiquities of the English Ritual and a disser­
tation on primitive liturgies, vol 1 only of an 
interesting and good work, 40c„ Oxford, 1832. 

Thie Interesting vol has the Dissertations on the Priml- 
itive Liturgies, including those of Constantinople, An­
tioch, Cusarea, Alexandria, Ephesus, Rome, Mil..11 and 
Gaul.
636 Cullen (J. E.) formerly intended for a 

Romish Priest, Vox Vkritatis, or the Voice 
Truth, 8ve, cloth, 40c., Lon., 1840.

637 Friendly and Seasonable Advice to the 
Roman Catholics of England by a oharit- 
able hand, 143 pp, 12mo, calf, 76c., at the Ou* 
of the West-End of St. Pauls, 1686.

A scarce little work by Tuomab Commis, a well known 
writer and author of the famous “Companion to tbs 
Temple."

638 BuV (Bishop) The Corruptions of the 
Church of Rome, scarce old 12mo vol, calf, 
35c., of Grays-Jnn-Qate, in Holbom, 1707.

639 Historla Sacra, or the Holy History, 
giving an Exact and Comprehensive Account 
of all the Fasts of the Church of England, 
several illustrations, 490 pp, a cover loose, 60c., 
of the Rose, 1706.
A curious old work by T. Hrookrick, after a new and 

curious method, the various etymologies and appella­
tions and the true reasons and grounds for their celebra­
tion, etc.

640 Hicks (Dr.) Two Treatises of the Priest­
hood and Dignity of the Episcopal Order, 8vo, 
call, 60c., of Grey s Inn Gate in Holbom, 1707,

641 Hobbes (Thom.) Element» Philosophic» 
de Cive, engraved title, 12mo, calf, 60c., 
Elzevir, 1647.

642 Hobbes (Thomæ) of Malmsbury, Oper 
Philoso. aies Quæ Latine Scripsit Omnia, 
several <tia trams, also a fine old portrait of the 
Philosopher, hto, calf, scarce, 1.75, Amst., 
1668.

648 Chubb (Thos.) Posthumous Works, with 
some account of the author by himself, 2 vols, 
8vo, scarce, 1.00, 1748.
Contains remarks on the Scriptures, Observations on 

Warhurton’s Divine Legation of Moecs, Farewell to his 
Reader», with a variety of tracta.

644 ----------- Rare and Interesting Contro­
versial Pamphlets, mostly first editions, 8vo, 
in 1 vol, calf, a cover loose, 1.25.
As follows, the Previous Question, 1726, also the sup"

Çlenient 1726, the Three Tracts ; A Suppfement to the 
indication of God's Moral Character, 1727 ; Human 

Nature Vindicated, 1766 ; The Glory of Christ, etc., 1726.
Scarce Books by this Unitarian writer and controver­

sialist.

646 Welby (Horace) Mysteries of Life, Death, 
and Futurity, illustrated from thf latest 
authorities, enrious emblematic front, 256 pp, 
post 8vo, cloth, 75c,, New York, 1863.

On life and time, nature of the aoul, spiritual life, 
mental phenomena, separation, phenomena of death, 
premature interment, auveraaria, the intermediate itate, 
etc.

646 Scott (Rev. Walter) The Existence of Evil 
Spirits proved, and their agency, particularly 
in relation to the human race, explained and 
illustrated, 624 pp, 8vo, cloth, 75c, Lon., 1843,

647 Swedenborg (Emanuel) Miscellaneous 
Theological Works, 8vo, cloth, 1.00, N.Y., 
1867.

Comprising the New Jerusalem and It» Heavenly Doc­
trine, the Intercourse between the Soul and the Body, the 
White Horse, on the Esrtiis in the Universe, the Lest 
Judgment, etc.

648 Essays and Reviews, the seventh English 
Edition, Svo, cloth, 76c, Longmans, 1861.


